
 
 

Operator: PKS Gostynin Sp. Z o.o. 
ul. 18 Stycznia 36, 09-500 Gostynin; NIP: 7750000114; Regon: 000617108 Ogranizator: Związek Powiatowo-Gminny "Żyrardowskie Przewozy 

Autobusowe" ul. Limanowskiego 45, 96-300 Żyrardów; NIP: 8381888184; Regon: 540340545 
" Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków 
Funduszu rozwoju przewozów autobusowych województwa mazowieckiego" 

Rozkład ważny od 25.02.2025 
Nazwa linii : MSZCZONÓW RYNEK - MSZCZONÓW RYNEK P. WARSZAWSKA TERMY, MONDI, BADOWO-MŚCISKA, SOSNOWICA 
Oznaczenie linii komunikacyjnej: U 

   

Skrót nazwy firmy 

Numer kursu 

Oznaczenia 

Rodzaj kursu 

Oznaczenie rodzaju 

usług i pojazdu 

GOST 

4222 

D 

zw.  

M R 

GOST 

5036 

D zw.  

M R 

GOST 

5037 

D zw.  

M R 

GOST 

5038 

D zw.  

M R 

GOST 

5039 

D zw.  

M R 

GOST 

5040 

D zw.  

M R 

GOST 

5041 

D zw.  

M R 

GOST 

5042 

D zw.  

M R 

GOST 

5043 

D zw.  

M R 

GOST 

5045 

D zw.  

M R 

GOST 

5046 

D zw.  

M R 

GOST 

5047 

D zw.  

M R 

GOST 

5048 

D zw.  

M R 

GOST 

5050 

D zw.  

M R 

GOST 

5051 

D zw.  

M R 

GOST 

5052 

D zw.  

M R 

Km Odl   NrP Dworce i przystanki                 

0,0 0,8 1 MSZCZONÓW RYNEK 05:30 06:10 07:00 07:40 08:20 09:10 10:10 10:55 11:35 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 

0,8 1,2 2 
MSZCZONÓW 

SPOKOJNA 
05:31 06:11 07:01 07:41 08:21 09:11 10:11 10:56 11:36 13:01 13:41 14:21 15:01 15:41 16:21 17:01 

2,0 0,9 3 
MSZCZONÓW 

WARSZAWSKA TERMY 
05:33 06:13 07:03 07:43 08:23 09:13 10:13 10:58 11:38 13:03 13:43 14:23 15:03 15:43 16:23 17:03 

2,9 0,4 4 
MSZCZONÓW 

STADION 
05:34 06:14 07:04 07:44 08:24 09:14 10:14 10:59 11:39 13:04 13:44 14:24 15:04 15:44 16:24 17:04 

3,3 0,6 5 

MSZCZONÓW 

WSCHODNIA 

BIEDRONKA 

05:35 06:15 07:05 07:45 08:25 09:15 10:15 11:00 11:40 13:05 13:45 14:25 15:05 15:45 16:25 17:05 

3,9 0,9 6 
MSZCZONÓW 

GRÓJECKA (LIDL) 
05:36 06:16 07:06 07:46 08:26 09:16 10:16 11:01 11:41 13:06 13:46 14:26 15:06 15:46 16:26 17:06 

4,8 0,5 7 
MSZCZONÓW 

MAKLAKIEWICZA 
05:38 06:18 07:08 07:48 08:28 09:18 10:18 11:03 11:43 13:08 13:48 14:28 15:08 15:48 16:28 17:08 

5,3 0,6 8 
MSZCZONÓW 

PARAFIA PIO 
05:39 06:19 07:09 07:49 08:29 09:19 10:19 11:04 11:44 13:09 13:49 14:29 15:09 15:49 16:29 17:09 

5,9 0,6 9 
MSZCZONÓW HOTEL 

PANORAMA 
05:40 06:20 07:10 07:50 08:30 09:20 10:20 11:05 11:45 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 

6,5 0,7 10 MSZCZONÓW MONDI 05:41 06:21 07:11 07:51 08:31 09:21 10:21 11:06 11:46 13:11 13:51 14:31 15:11 15:51 16:31 17:11 

7,2 1,0 11 MSZCZONÓW YKK 05:42 06:22 07:12 07:52 08:32 09:22 10:22 11:07 11:47 13:12 13:52 14:32 15:12 15:52 16:32 17:12 

8,2 0,5 12 
CIEMNO-GNOJNA UL. 

LIPOWA KAPLI 
05:44 06:24 07:14 07:54 08:34 09:24 10:24 11:09 11:49 13:14 13:54 14:34 15:14 15:54 16:34 17:14 

8,7 0,7 13 
CIEMNO-GNOJNA UL. 

LIPOWA 
05:46 06:26 07:16 07:56 08:36 09:26 10:26 11:11 11:51 13:16 13:56 14:36 15:16 15:56 16:36 17:16 

9,4 0,9 14 
BADOWO-MŚCISKA 

LIPOWA 
05:48 06:28 07:18 07:58 08:38 09:28 10:28 11:13 11:53 13:18 13:58 14:38 15:18 15:58 16:38 17:18 

10,3 1,5 15 BADOWO-MŚCISKA 05:50 06:30 07:20 08:00 08:40 09:30 10:30 11:15 11:55 13:20 14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:20 

11,8 1,1 16 
BADOWO DAŃKI 

MSZCZONW. OSIEDLE 
05:53 06:33 07:23 08:03 08:43 09:33 10:33 11:18 11:58 13:23 14:03 14:43 15:23 16:03 16:43 17:23 

12,9 1,1 17 
SOSNOWICA 

MSZCZONOWSKA I 
05:56 06:36 07:26 08:06 08:46 09:36 10:36 11:21 12:01 13:26 14:06 14:46 15:26 16:06 16:46 17:26 

14,0 0,8 18 
SOSNOWICA 

MSZCZONOWSKA II 
05:59 06:39 07:29 08:09 08:49 09:39 10:39 11:24 12:04 13:29 14:09 14:49 15:29 16:09 16:49 17:29 

14,8 0,6 19 
SOSNOWICA 

KOLEJOWA 
06:01 06:41 07:31 08:11 08:51 09:41 10:41 11:26 12:06 13:31 14:11 14:51 15:31 16:11 16:51 17:31 

15,4 0,7 20 
MSZCZONÓW 

OLCHOWA 
06:03 06:43 07:33 08:13 08:53 09:43 10:43 11:28 12:08 13:33 14:13 14:53 15:33 16:13 16:53 17:33 

16,1 0,9 21 
MSZCZONÓW 

GRÓJECKA CUS 
06:04 06:44 07:34 08:14 08:54 09:44 10:44 11:29 12:09 13:34 14:14 14:54 15:34 16:14 16:54 17:34 

17,0  22 MSZCZONÓW RYNEK 06:06 06:46 07:36 08:16 08:56 09:46 10:46 11:31 12:11 13:36 14:16 14:56 15:36 16:16 16:56 17:36 

   Prędkość techniczna 39,2 39,2 39,2 39,2 39,2 39,2 39,2 39,2 39,2 39,2 39,2 39,2 39,2 39,2 39,2 39,2 

   
Prędkość 

komunikacyjna 
28,3 28,3 28,3 28,3 28,3 28,3 28,3 28,3 28,3 28,3 28,3 28,3 28,3 28,3 28,3 28,3 

 dane osoby zarządzającej transportem: Damian Gołębiewski 
Oznaczenia :  
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt Rodzaje kursów : zw. - 

kurs zwykły 


